
dagogický doprovod se musí pro pobyt v bazénu převjeknout do odpovidajlcmo
portovního oděvu ( plavky nebo tričko a krátké kalhoty) a dodržovat tak zásady

hygienických předpisů odpovídajících Provoznímu řádu Aquaparku.
. Pedagogický doprovod přinese na 1. lekci kurzu jmenný seznam všech dětí s uvedením

případných zdravotních nebo psychických prQblémů jednotlivců. Zodpovídá za
způsobilost dětí k ,plavecké výuce.

5. Děti, trpící závažnou nemocí ( epilepsie, autismus, invalidita, apod. ) musí mít speciální
potvrzení od lékaře o způsobilosti ke kolektivní plavecké výuce. Děti se závažnou nemocí
musí na výuku doprovázet odpovědný zástupce z "rodiny, případně školní osobní asistent!

6. 'Pedagogický doprovod ve 3. lekci kurzu stanoví. přesný počet účastníků kurzu, na,jehož
základě bude ze strany PŠ vystavena škole faktura za výuku.

7. Vstup do šaten je možný 15 minut před zahájením výuky ( u malých dětí po dohodě
s pracovníky v recepci bazénu ci 10 minut dříve ).

8. Při zahájení každé lekce kurzu provede doprovázející pedagog záznam docházky dětí
do evidenční karty PŠ.

II.
Cena za kurzovné

Smluvní strany souhlasí s cenou kurzovného za l lekci v délce trvání 45 minut
v částce 90,-'KČ vC. DPH 15% l 1 dítě.
Platba kurzovného bude provedena:

a) převodem na účet PŠ do 14 dnů od obdržení faktury
b) v hotovosti

a to po definitivním stanovení počtu účastníků běhein 3. lekce kurzu.

III.
Další ustanovení

l. Pokud se škola nezúčastní objednané výuky z důvodu, za který PŠ neodpovídá, není
PŠ povinna zajistit náhradní lekci kurzu.

2. V případě požadavku školy na náhradní termín z důvodu např. školy v přírodě, školní
akce, apod., musí být s PŠ do,jednán náhradní termín nejméně 6 týdnů předem, a to
s ohledem na provoní možnosti PŠ a Aquaparku.

3. V případě neúčasti jednotlivých dětí ve výuce nebude PŠ vracet kurzovné! PŠ bude
ve spolupráci se školou řešit pouze individuální případy ( úraz, dlouhodobá závažná
nemoc, apod.), a to pouze na základě lékařské zprávy o neschopnosti dítěte .k další
účasti ve výuce.

4. Obě smluvní strany se zavazují, že budou vzájemně a průběžně spolupracovat.
IV.

Obě smluvní strany souhlasí s podmínkami této smlouvy. Každá smluvní. strana
obdrŽí 2 vyhotovení smlouvy.

Datum : ..Ĺ'Ĺ.......:.. ..t?. ŕ

\PLAVECU "' VELRYBA
Nlartina ková ·

," Tel 7 1 518 m
. IČO: 9E-mail martina. znam.cz

U!r'ĺjwww p|avecka-skda bnode.cz
, ,.

za pý Velryba

Ĺakladni škola (Ĺ)
Charlotty Masarykové

óíärochuchelská 240/38
Praha 5 - Velká Chuchle

IČC 7('ň 07 521, PSČ 159 00

za Školu


